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(…) W Szwecji w zastraszającym tempie rośnie liczba zarażonych
tryprem oraz nową odmianą tej choroby zwaną super-tryprem.
Lekarze  podkreślają,  że  część  szczepów  jest  nieuleczalna.
Publiczna Agencja Zdrowia Szwecji oraz „The Local” powołując
się na opinie wielu specjalistów podkreśla i alarmuje, że ta
weneryczna  choroba  może  być  przenoszona  drogą  nie  tylko
płciową, ale także poprzez brudne deski klozetowe i brudne
ręczniki. To sprawia, że wiele nieuleczalnych szczepów może w
bardzo szybkim czasie rozprzestrzenić się na terenie całego
kraju, a następnie już poza granicami Szwecji.

Należy również zauważyć, że kraje skandynawskie jak do tej
pory były na całym świecie postrzegane jako miejsca będące
wzorem higieny i czystości. Niestety, od roku zaczyna wzrastać
liczba osób chorych na tę chorobę, dodatkowo od kilku tygodni
lekarze  w  Szwecji  muszą  zmagać  się  z  nową  odmianą  tej
wstydliwej  dolegliwości  nazwanej  super-tryprem,  o  której
głośno się nie mówi, a zatem może dojść do sytuacji, w której
po cichu, pod płaszczykiem społecznego milczenia dojdzie do
ogromnych  rozmiarów  epidemii,  przed  czym  wielokrotnie
ostrzegali  lekarze  szwedzcy.

Według danych sporządzonych przez Publiczną Agencję Zdrowia w
ciągu ostatniej dekady liczba zarażonych wzrosła 3,5-krotnie,
co sprawia, że sytuacja w całej Szwecji jest, co najmniej
zatrważająca. Dodatkowym zagrożeniem są mutujące szczepy tej
choroby,  które  już  za  kilka  miesięcy  mogą  przybrać  formę
jeszcze bardziej zjadliwą i zagrażającą zdrowiu. Sofia Alsing
z Danderyd Hospital w Sztokholmie powiedziała: „Liczba chorych
rośnie w zastraszającym tempie i każe zapytać, dokąd właśnie
zmierzamy?  (…)  Wcześniej  na  ogół  chorowali  na  to
homoseksualiści,  ale  teraz  większość  zarażonych  to  osoby
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heteroseksualne,  młodzi  mężczyźni  i  kobiety”.  Lekarze
przyznają, że nowa odmiana zwana super-tryprem jest odporna na
jakąkolwiek kurację i leczenie antybiotykami.

(…) Sami lekarze przyznają, że ów super szczep mógł zostać
przyniesiony do Szwecji wraz z napływającą falą imigrantów.
Niestety  tego  typu  twierdzenie  i  postawa  są  sprzeczne  z
poprawnością polityczną, a zatem można śmiało przypuszczać, że
najprawdopodobniej politycy oraz media przestaną o tym mówić,
a sam temat super szczepów tej choroby przeistoczy się w temat
tabu.
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